**D**ominica infra octauas  
natiuitatis domini.

**M**isit deus  
filium suūz **Bal.** iij. **Puer** crescebat et p̄fortabat  
plenus sapientia. **Luce.** ij. **Tripliter** pot  
intelligi ipsum creuisse. **Extensiuē** p̄ au  
gmentum quantitatis corporalis: et sic in co  
sult reale augmentū. **Intensiuē.** s. p̄ intensi  
sionem realem siue augmentatiōē gra  
tie z virtutis: z hoc modo nō creuit. **Distē**  
siue. s. p̄ manifestatiōē virtutis et sapien  
tie: et sic etiā dicitur creuisse. **De Primo**  
**Genes.** xij. **Creuit** puer et ablactatus est.  
**De Secundo** **Hiere.** xxxj. **Novus** creabit  
dominus super terraz: mulier circūdabit  
virum. i. virtuosum et p̄fectum s̄m mentē  
ab ipso instanti conceptiōis. **De Tertio:**  
**Joan.** i. **Multa** opera bona ostēdi vobis  
ex patre meo.

**Distē zc.**

**P**ro primo An conueniēs fuisset cor  
pus p̄ductum fuisse ad p̄fectam mo  
lem ad ipsa natiuitate: **N.** sic. qz sicut hab  
uit p̄fectam virtutem: ita videt qz hab  
ere debuit p̄fectam q̄ntitatem molis.  
**Contra.** **Luce.** ij. **Puer** crescebat. **Res**  
sponder **Bonauentu.** in. ij. dist. ij. qz con  
uenienter successiuē p̄ductū est corpus xpi  
ad p̄fectam molem: **Hoc** enim factū est  
per naturam cuius est operari per successi  
uonem temporis. **Et** hoc sic voluit domi  
nus: quibus potuisset aliter facere. **Hoc** em̄  
decebat: **Primo** ad confirmandam fidei  
veritatem: scilicet qz non phantasticaz sed  
veram carnez assumpsit. **Secundo** ad cō  
mendandā humilitatis virtutem: dum il  
le qui est rex regum: factus est paruulus:  
et qui p̄zius nullis indigebat sicut alij par  
uuli lacte materno pascebatur: z pannis  
inuoluebatur. **Tertio** ad conferuandam  
vniuersitatis legem. **Deus** em̄ siue cā nō

uit miracul' vbi natura sufficient' p̄t opa-  
ri. Et i' h' insinuat q' maior' p̄as vsū inferior'  
p̄as n̄ debet absq' cā puare. **Hec Rom.**  
**P**ro fund. P̄no p̄siderem' i' nob' v̄le ac  
miseriā carnis p̄ditionē. **Arri ge.** Hau ca  
ro n̄ra dolor' p̄ flore caduc' caduco q' var  
uo spacio fit atq' senex. Et h' naturalit' fit  
fm̄ p̄hm. j. de gn̄atione et. ij. de aia vbi dicit  
q' per augmentatōnē p̄ducit' successiue cor  
pus viues ad debitā q̄ntitatē. **Querit' g.**  
**An ita decuerit i' cor. ch̄i rē.** **Dicit' n̄.** vt s.  
Et q' p̄clude q' diligent' a p̄mordio sue i'  
carnatiōis r' natiuitat' ch̄i nos docuit  
hūilitatē tanq' n̄re saluti p̄necessariā. **Un̄**  
postea dicebat **Lu. xij.** **Dis q' se hūit. ex.**  
z q' se exal. **hu.** **Audite supbi rebelles deo**  
z ecclie z attendite i' oī p̄ctō supbiā eē. **Nō**  
credat' vos posse fieri de ch̄i familia nisi  
supbiam deponat'. **Nō em̄ de familia sua**  
erūt qui sunt de aliena stirpe. s. diabolica.  
**Stirps enim diaboli supbia est. Job. xij.**  
**Ipe est rex sup oēs filios supbie.** **Figura**  
**Leui. xij.** **Preceptū est sumo sacerdoti**  
vt acciperet vxorē h̄ginem de genere suo.  
**Spūaliter gen' ch̄i est hūilitas Un̄ ipse**  
dic' **Dar. xj.** **Visite a me q' mis' sū z hu.**  
cor. **Hūilitas g' est epl' sponsa.**